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«Jeg råder deg ikke til hva du bør tro eller ikke tro på. 

Men jeg råder deg likevel til at vi alle trenger å lære så mye

vi kan om alt vi kan, fordi en ting jeg har lært i livet mitt er at

det meste vi er blitt lært er løgn.»

William Cooper



FORORD TIL 2. UTGAVE

Våkn opp fra livets matrix
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Stadig flere våkner opp til erkjennelsen av at den heliosentriske modellen vi
lærte på skolen er grunnleggende feil. Flat jord modellen til erstatning er fore-
løpig det beste alternativet, men også den er bare en modell og langt fra full-
kommen. Den er en forenkling med flere feil og fenomener hvor kartet ikke
stemmer med terrenget, oversett blant de fleste flat jord tilhengere, men påpekt
av enkelte kritikere. Flat jord er derfor ikke det endelige svaret på hvordan
verden ser ut og fungerer, men bare begynnelsen på et nytt verdensbilde med
en minst like stor overgang som fra en rund til en flat jord.  

Vi må innta et helt annet perspektiv. Enda flere inngrodde forestillinger må
forlates. Nye kvantesprang venter i det døren åpnes til et nytt paradigme.
Kvantefysikken har for lengst foretatt et slikt paradigmeskifte og bidratt med
et nytt syn på verden hvor alt er energi. Det mekaniske verdenbildet fra
Newtons dager er forlatt til fordel for oppfattelsen av at materie og fast stoff
er en illusjon. Fysisk stoff kjennes fast og virkelig, men i realiteten er det
atomene som beveger seg rask nok til at det oppleves slik. Lignende slik lyset
fra en lommelykt ser ut som en sirkel i mørke, men er kun et lysende punkt i
fart. Verden er snarere et elektro-magnetisk fenomen. Går vi enda lenger ned
i kaninhullet er verden et bevissthetsfenomen og livet en sinnstilstand. 
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Dette krever enda et radikalt skifte fra en materialistisk til en idealistisk
virkelighetsoppfatning. Det vil si at bevissthet ikke er en funksjon av naturen
slik vitenskapen vil ha oss til å tro, men det er omvendt. Naturen er bevissthet
i fysisk form. Bevissthet, intelligens eller en åndelig virkelighet er livets årsak
og verden dens effekt.  

Denne form for idealistisk perspektiv finnes i de fleste mytologier og religioner
hvor denne åndelige krafterkraften er guddommelig med ulike navn. Hoved-
saken og fellesnevneren er likevel det åndelige og filosofisk idealistiske per-
spektivet i kontrast til den materialistiske virkelighetsoppfatning som
dominerer vitenskapene og de flestes livsanskuelse for tiden.

Folk flest har ikke fått med seg det kvantefysiske paradigmeskiftet i sin
virkelighetsoppfatning. De ser fortsatt verden gjennom materialistiske briller.
De tror fortatt at det de kan se, høre, smake, lukte og kjenne er den virkelige
verden. Det oppleves så overbevisende at det er vanskelig å forestille seg at
det kan være på en annen måte. Utdanningssystemet, media og den generelle
virkelighetsoppfatningen gjør lite for å korrigere denne uvitenheten. Snarere
tvert i mot er det sterke ideologiske interesser for å bevare en slik feil oppfat-
ning og fastholde illusjonen om at materie og fast fysisk stoff er den virkelige
verden. 

Verdensbildet og samfunnets virkelighetsoppfatning har tradisjonelt vært
religionenes område. Gjennom det meste av historien har det vært makt-
havernes fremste redskap for ideologisk kontroll for at de rike kan forbli rike,
og de fattige forbli fattige. Situasjonen har ikke endret seg annet enn at viten-
skapen nå leverer det vi skal tro på. 

Paradigmer dør ikke av seg selv, men går ofte gjennom revolusjoner hvor en
gammel virkelighetsoppfatning blir erstattet av en ny. Det skjer ikke uten mot-
stand. Flat jord er en slik ideologisk kamp og en revolusjon som presser på
for et nytt verdenbilde i større overenstemmelse med realitetene.

Denne nye virkelighetsforståelsen er at jorden er et flatt eksistensplan

innenfor et elektro-magnetisk torusfelt. Solen, månen, solsystemet og de

øvrige stjernene er usynlige for oss, mens det vi ser er en holografisk

projeksjon av disse og en form for speilbilde inn i vår verden. Det er som
vi befinner oss i et dataspill med databriller som fremkaller en effekt av tre
dimensjoner, mens teknologien og den indre programmeringen i datamaskinen
er usynlig.  
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Dette medfører at vi må forlate den mekaniske modellen av jorden og forstå
hvordan verden virker ut fra helt andre fysiske prinsipper. Dette er mer utførlig
beskrevet i kapittelet Flat jord fysikk, og er den viktigste endringen i denne
reviderte utgaven av boken. Dette er imidlertid langt fra utfyllende og kun en
introduksjon av dette perspektivet for dem som vil undersøke dette nærmere. 

Enkelte flat jord forskere har gitt seg i kast med denne oppgaven ved å under-
søke flere tidligere kulturers skapelsesmyter og kosmologiske forståelse hvor
en slik oppfattelse av verden ser ut til å ha vært fullt ut forstått, men beskrevet
i datidens symbolske språk og bilder. Andre går mer vitenskapelig til verks
gjennom konkrete observasjoner for å kunne dokumentere og bekrefte en slik
modell ut fra elektro-magnetiske prinsipper. Dette er forskning helt på be-
gynnerstadiet og overlatt til privatpersoner da forskningsmidler sjeldent gis
til slike formål. 

Astronomisk forskning er imidlertid i ferd med å forlate den mekaniske opp-
fatningen og innta et elektro-magnetisk perspektiv. Dersom dette får større
gjennomslag kan det bli fremtidens virkelighetsoppfatning hvor vitenskapen
kan forlate den heliosentriske modellen uten alt for stort prestisjetap og erstatte
den med den holografiske projeksjonsmodellen. Det vil kunne ta dis-
kusjonen om jorden er rund eller flat til et helt annet nivå, dempe kon-
fliktnivået betraktelig og løfte debatten til en felles søken i retning av en mer
realistisk virkelighetsforståelse.
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Denne projeksjons-modellen får verden til å ligne på en datamaskin hvor en
elektro-magnetisk strøm projiserer bilder på en skjerm. En modell Matrix-
filmene levende illustrerte. Verden er fra et slikt perspektiv en data-animert
virtuell virkelighet hvor vi deltar i et dataspill med så god grafikk og oppløs-
ning at vi tror det er virkelig. Slik fortidens mytologier beskriver en lignende
verden ut fra datidens språk og forestillinger, benytter Matrix-filmene seg av
vår tids bilder ut fra vårt teknologiske nivå og kulturelle forestillinger. 

Dette verdenbildet er forstått blant høyt nok sikkerhetsklarerte fysikere og
andre i maktelitens indre sirkler. De besitter denne kunnskapen, men den
skjules og tilbakeholdes for at folk flest skal være fanget i den materialistiske
virkelighetsoppfatningen. De er ikke tjent med at folk våkner opp og gjen-
nomskuer spillet og forstår at det er tankene som styrer verden. Å hypnotisere
menneskeheten inn i en mentalt konstruert verden ved å ta kontroll over deres
forestillinger er den største konspirasjonen.

Når vi forstår dette mangler vi bare å oppdage spilleren. Hvem er jeg som
erfarer verden? Det leder til essensen av all kunnskap som er selverkjennelse.
Inskripsjonen over inngangsporten til akademiet i Athen, «erkjenn deg selv»,

gjelder fortsatt. Nøkkelen er å bli kvitt din uvitenhet om hvem du er. 

Flat jord føyer seg til dette ved å fjerne uvitenhet om hvor vi bor og hva verden
er. Det er likevel kun en begynnelse, men kan åpne opp for forståelsen av at
livet er et bevissthetsfenomen hvor vi deltar i et dataspill eller i en drøm-
meverden hvor vi er slaver og fanger av våre egne forestillinger fordi vi tror
det er virkelig. Den ultimate utfordringen og
den rød tråden gjennom de fleste åndelige tra-
disjoner er å gjennomskue illusjonen, bryte ut
av sinnets mentale fengsel og bli fri.

Denne form for frigjøring er mitt egentlige
prosjekt og hovedinteresse. Jeg er langt fra en
misjonær for flat jord, selv om det kan virke
slik da jeg har promotert dette temaet mer ak-
tivt enn de fleste. Det er fortsatt et viktig tema
fordi det er en døråpner til å gjennomskue en
verden av løgner og ideologisk kontroll. Men
også flat jord og andre såkalte konspirasjons-
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teorier for den saks skyld, kan lett bli et nytt mentalt fengsel av nye forestil-
linger som skaper motsetninger og konflikt, dersom en ikke tar inn hele bildet
av en illusorisk verden. 

Denne form for forståelse av bevissthet, selverkjennelse og frigjøring har jeg
behandlet mer inngående i artikler, videopresentasjoner og bøker og faller
utenfor temaet i denne boken som er om flat jord og oppvåkningen fra livets
matrix. Dypest sett handler det om å forstå verden vi lever i, men vel så mye
å forstå hvem vi er som erfarer og opplever den.

Vestlig vitenskap tar det for gitt at det er mulig å stille seg utenfor verden og
observere den uten å inkludere observatøren, i et forsøk på å være en flue på
veggen i virkelighetens laboratorium. Dette er uproblematisk så lenge en
studerer ytre fenomener, men når spørsmålet rettes innover av å forstå hvem
vi er og hva er bevissthet, blir dette langt mer utfordrende. 

I en virkelighetsforståelse hvor verden er en form for speiling i en holografisk
projeksjon og vi egentlig deltar i et dataspill i livets matrix blir det essensielt
å oppdage hvem vi er som deltar i spillet, hva det går ut på og hvordan få mest
mulig glede, mening og fornøyelse ut av spillet. 

Dette er kanskje hva som beskrives i det kjente og populære bibelverset:

For nå ser vi som i et speil, i en gåte, 

men da skal vi se ansikt til ansikt.

Nå kjenner jeg stykkevis, 

men da skal jeg kjenne fullt ut, 

liksom jeg selv er fullt ut kjent. 

Men nå blir de stående disse tre: 

tro, håp og kjærlighet. 

Men størst blant dem er kjærligheten.

1.Korinter 13:13.
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Det er to måter å bli lurt. Den ene er å tro på det

som er usant. Det andre er å nekte å tro på det som

er sant.  

Søren Kierkegaard
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Del 1 – INNLEDNING

Hvorfor flat jord er viktig
–––––––––––––––––––––––––––––––

Det kan virke som et fullstendig idiotisk prosjekt å interessere seg for om
jorden rund eller flat. 

n Men er det fortsatt like idiotisk hvis dem som hevder at jorden er flat
faktisk har rett? 

n Er det fortsatt like idiotisk hvis vi i så tilfellet står overfor et bedrag 
og den kanskje største forbrytelsen i menneskehetens historie? 

Kall det gjerne en konspirasjonsteori, men i så tilfellet er flat jord mor til alle
konspirasjonsteorier. Den heliosentriske modellen er nemlig makthavernes

fremste virkemiddel til å programmere menneskeheten inn i en falsk

virkelighetsoppfatning som fundamentalt fremmedgjør oss overfor

naturen. Den fjerner oss fra våre røtter og kontakt med våre naturlige omgiv-
elser og skaper en desorientering som dypest sett gjør at vi mister kontakt med
oss selv, hvem vi er, hvor vi hører hjemme og fjerner en dypere mening med
livet. Ved å bli holdt i uvitenhet, villedet og tilbakeholde kunnskap blir vi

lette å manipulere, kontrollere og styre. Det er essensen av flat jord og hvor-
for dette temaet er viktig.

På et tidlig tidspunkt i barndommen
blir vi indoktrinert med en kvasi-
vitenskapelig forklaring og fratas
evnen til stole på våre egne sanser
og opplevelse av verden. 

Slik sett er flat jord et ideologisk

virkemiddel til å venne oss til

tanken om at ekspertene og auto-

ritetene vet best og det er ingen

grunn til å tenke selv.



Lenge sørget religionene for denne form for mental kastrering av å gjøre
mennesker til underdanige og lydige slaver for aristokrati, konger, makt og
øvrighet. Med høyere kunnskapsnivå, velstandsutvikling og større individual-
isme ble den religiøse indoktrineringen gradvis avløst av det nye kvasi-viten-
skapelige verdensbildet like mye et fantasifoster og ute av kontakt med
virkeligheten som de religiøse mytene. En myte ble kun erstattet med en
annen. Den heliosentriske løgnen er langt mer uangripelig fordi den frem-

stilles ikke som en myte eller religiøs tro – den fremstilles som

virkeligheten.

Flat jord gjør det tydelig at verden styres av kriminelle. De har ingen be-
tenkeligheter med å lyve om noe så grunnleggende som hvor vi lever og bor.
Eller å lyve om at vi stammer fra apene, at de har reist til månen og nå er på
vei til Mars. Flat jord åpner opp denne Pandoras esken av løgner med alt fra
historieforfalskning til pandemipropaganda. 

Flat jord er makthavernes Akilleshæl fordi når denne løgnen gjennomskues
blir det tydelig hvor mye annet det lyves om, hvor despotiske og onde dem
som styrer denne verden egentlig er. Derfor er flat jord mor til alle konspira-
sjonsteorier, hvilket ikke er en teori fordi det er en konspirasjon. Flat jord av-
kler og stiller makthaverne nakne til skue. Det er følgelig også betydelig
motstand mot dette temaet.

Flat jord er et problem som ikke går vekk. Katten er ute av sekken. Hadde
virkelig jorden vært en kule ville det med dagens teknologi vært den letteste
sak i verden å bevise. Ballen ville vært lagt stein død for lenge siden og denne
diskusjonen aldri oppstått. 

Det i seg selv er grunn til å ta dette temaet på alvor fordi dette handler om å
ta vår menneskelighet tilbake og friheten til å kunne tenke selv. Sannhet frigjør
og det er en tilfredsstillelse å oppleve klarheten som følger av å forstå og bli
kvitt løgn og bedrag. Vi har blitt løyet til alt for lenge. Det er på tide å våkne
opp.

Mange hevder at det betyr ikke noe for dem om jorden er rund eller flat. Den
kan være firkantet, hul eller avlang for hva de bryr seg. Antakelig betyr det
heller ikke noe for dem hvor maten i kjøleskapet kommer fra, hva som skjer i
politikken, samfunnsøkonomien eller hvordan noe som helst virker. Det er ut-
trykk for en form for bedøvelse på grensen til det uforståelige, men sikrer dem
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en plass i den menneskelige saueflokken hvor første bud er å gå i takt. De ut-
gjør folket i eventyret om Keiserens nye klær som foretrekker å bli lurt, frem-
for å høre sannheten. 

Sammenligningen med keiserens nye klær er kun delvis dekkende. Folket brøt
ut i en befriende latter da barnet våget å rope ut sannheten. Det skjer ikke med
flat jord. Tvert imot nekter folk å akseptere fullstendig åpenbar logikk, går i
forsvar, fortrenger og angriper heller varsleren. Skuespillet En folkefiende av
Henrik Ibsen er mer dekkende for hvordan samfunnet reagerer på ubehagelige
sannheter, med kollektiv fortregning og håndhevelse av Janteloven for stig-
matisering og utstøtelse av de svarte sauene i flokken som ikke går i takt. 

Andre vekkes imidlertid av nysgjerrighet i møte med tanker forskjellig fra
deres egne. De finner det meningsfullt å utfordre etablerte og inngrodde fore-
stillinger. Er det ikke nettopp det som har brakt vitenskapen framover? Å stille
spørsmålene ingen andre våget. 

Denne boken er skrevet som en enkel innføring i flat jord tematikken. Den er
langt fra utfyllende og har på ingen måte ambisjoner om å være den ultimate
flat jord boken som dekker alt. Den henvender seg til de nysgjerrige som innser
at det er mer til dette temaet enn at det er forbeholdt bygdetullinger og andre
oppmerksomhetssultne eksentrikere. Boken tar for seg det grunnleggende og
det meste en trenger for å forstå hva dem som hevder at jorden er flat egentlig
mener. Kanskje blir du enig, men i det minste vil du ha et kvalifisert grunnlag
for å vurdere og tenke selv.

17

Hvorfor flat jord
er viktig.


